UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:               /SCT-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Phước, ngày        tháng        năm 2023

V/v  mời  tham  gia  Chương
trình  tháng  khuyến  mại  tập
trung  Quốc  gia  năm  2023  -
Vietnam Grand Sale 2023.

Kính gửi: Các Doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh

Thực hiện Kế hoạch số 318/KH-UBND ngày 13/10/2023 của UBND tỉnh về
việc tổ chức “Tháng khuyến mại tập trung Quốc gia 2023 - Vietnam Grand Sale
2023” trên địa bàn tỉnh Bình Phước.

Sở Công Thương thông báo đến các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh
trên địa bàn tỉnh về “Tháng khuyến mại tập trung Quốc gia 2023 - Vietnam Grand
Sale 2023” trên địa bàn tỉnh Bình Phước, như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 04/12/2023 đến ngày 10/01/2024.
2. Đối tượng tham gia: Tất cả các thương nhân theo quy định của pháp luật.
3. Hạn mức tối đa giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại và mức

giảm giá tối đa đối với hàng hóa, dịch vụ được khuyến mại là: 100% (theo quy
định  tại  khoản  4  Điều  6  và  khoản  2  Điều  7  Nghị  định  81/2018/NĐ-CP  ngày
22/5/2018 của Chính phủ).

4. Phạm vi: Trên địa bàn tỉnh Bình Phước.
5. Cách thức tham gia:
- Việc tham gia Tháng khuyến mại tập trung quốc gia năm 2023 sẽ hoàn toàn

do các doanh nghiệp, các cơ sở sản xuất, kinh doanh chủ động, không cần thông qua
bất kỳ khâu xét chọn, lựa chọn, công nhận tham gia nào từ phía cơ quan tổ chức
Chương trình.

- Trước khi thực hiện các chương trình khuyến mại, các doanh nghiệp, cơ sở
SXKD có trách nhiệm thực hiện đầy đủ các thủ tục hành chính về thông báo hoặc
đăng ký chương trình khuyến mại theo quy định tại Nghị định số 81/2018/NĐ-CP
ngày 22/5/2018 của Chính phủ quy định chi tiết Luật thương mại về hoạt động xúc
tiến thương mại. Các thủ tục hành chính về khuyến mại đã được cung cấp dịch vụ công
với mức độ toàn trình trên Cổng dịch vụ công Quốc gia (https://dichvucong.gov.vn) và
Cổng dịch vụ công tỉnh Bình Phước https://dichvucong.binhphuoc.gov.vn).

Sở Công Thương Thông báo đến các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh
trên địa bàn tỉnh biết và đăng ký tham gia.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Quản lý thương mại - Sở Công Thương, điện
thoại: 02713.885.325 hoặc 0913.065193 (gặp Anh Lâm); Trung tâm Phục vụ hành chính
công, điện thoại: 0271.6254.888 số máy lẻ 224 hoặc 0913.945485 (gặp anh Cang)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- UBND tỉnh (để b/cáo);
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, QLTM(Lâm).

    GIÁM ĐỐC

https://dichvucong.binhphuoc.gov.vn/
https://dichvucong.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T14:34:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Phạm Văn Tới<toipv.sct@binhpphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-19T15:59:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Vũ Ngọc Long<longvn.sct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T08:33:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T08:33:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T08:33:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-20T08:33:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!